Правовое  управление  правительства
Воронежской  области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Министерство  труда  и  занятости  насел  ия

Воронежской  области
(Минтруд  ВО) 	Регистрационный  номер  №   1-l~9

ПРИКАЗ

23 апреля  2024 г. № 	94

г. Воронеж

О6 утверждении  нормативов  чистого  дохода  в  стоимостном  выражении
от  реализации  полученных  в  личном  подсобном  хозяйстве  плодов  и

продукции  по  Воронежской  области  в  I квартале  2024 года

В  соответствии  с  подпунктом  3.1.11 пункта  3.1 Положения  о

министерстве  труда  и  занятости  населения  Воронежской  области,

утвержденного  постановлением  Правительства  Воронежской  области  от

23.12.2013 №  1133 «Об  утверждении  Положения  о  министерстве  труда  и

занятости  населения  Воронежской  области»

приказываю :

1. Утвердить  нормативы  чистого  дохода  в  стоимостном  выражении  от

реализации  полученных  в  личном  подсобном  хозяйстве  плодов  и  продукции

по  Воронежской  области  в  I квартале  2024 года  согласно  приложению  к

настоящему  приказу.

2. Отделу  уровня  жизни  населения  и  рынка  труда  (Шилов) направить

нормативы  чистого  дохода  в  стоимостном  выражении  от  реализации

полученных  в  личном  подсобном  хозяйстве  плодов  и  продукции  по

Воронежской  области  в  I квартале  2024 года  в  адрес  органов  социальной

защиты  и  органов  местного  самоуправления  Воронежской  области  для

использования  в  работе.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

заместителя  министра  труда  и  занятости  населения  Воронежской  области  -

начальника  отдела  уровня  жизни  населения  и  рынка  труда  министерства

труда  и  занятости  населения  Воронежской  области  Шилова  Н.А.

Заместитель  министра  А.М. Колбешкин .

Приложение

УТВЕРЖДР,НЫ
приказом  министерства
труда  и  занятости  населения
Воронежской  области
От  23 апреля  2024 г. №  94

Нормативы
чистого  дохода  в  стоимостном  выражении  от  реализации  полученных

в  личном  подсобном  хозяйстве  плодов  и  продукции
по  Воронежской  области  в  I квартале  2024 года

№
п/п

Единица
измерения

Норматив
чистого  дохода

на  месяц
(рублей)

Состав  личного  подсобного
хозяйства

1.  Корова  1 гол. 7005
2.  Теленок  1 гол. 569
3.  Свинья  1 гол. 1020
4.  Овца  1 гол. 333
5.  Коза  1 гол. 488
б. Куры  10 шт. 899
7.  Пчелы  1 пчелосемья  106
8.  Лошадь  1 гол. 42
9.  Кролики  10 шт. 114

10.  Одна  сотка  земли  1 сот. 103

	Page 1
	Page 2
	Page 3